СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
ж
)

                                               РЕШЕНИЕ

 От 04.06.2020 год № 19-1-2                                             п. Соцземледельский

Об отмене Решения №36  от 18.08.2017 г
«" Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления"»

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», в  целях приведения нормативно-правовой базы  в соответствие  с действующим законодательством ,на основании Протеста № 7-2020 от 01.06.2020 г  и на основании Устава  Соцземледельского  муниципального  образования , Совет Соцземледельского  муниципального  образования

                                                      РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Решение № 36  от 18.08.2017 года «" Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащимиСоцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления" - признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение в ступает в силу  со дня его обнародования (опубликования).

Глава  Соцземледельского
муниципального образования                                     О.В. Костикова